
TWA Regnskab ApS

CVR-nr.: 40136150

Kornvænget 28
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Tanja Westergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWA Regnskab ApS
Kornvænget 28
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40136150
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bogførings- og regnskabsassistance og hermed beslægtet erhverv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i årets løb været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		583.673	554.436
Personaleomkostninger	1	-543.751	
Lønninger			-421.272
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-5.205
Andre personaleomkostninger			-5.286
Andre driftsomkostninger		-50.706	-33.722
Resultat af ordinær primær drift		-10.784	88.951
Andre finansielle indtægter		726	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.322	-12.090
Ordinært resultat før skat		-11.380	76.861
Skat af årets resultat		2.221	-17.138
Årets resultat		-9.159	59.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-9.159	29.723
I alt		-9.159	59.723

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.705	6.897
Andre tilgodehavender		4.899	398
Tilgodehavender i alt		51.604	7.295
Likvide beholdninger		180.063	214.884
Omsætningsaktiver i alt		231.667	222.179
AKTIVER I ALT		231.667	222.179

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.551	30.711
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		61.551	100.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.607	15.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.607	15.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.860	2.210
Skyldig selskabsskat		0	17.138
Skyldig moms og afgifter		66.733	71.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.916	15.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.509	106.409
Gældsforpligtelser i alt		170.116	121.468
PASSIVER I ALT		231.667	222.179

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	499.770	xxxxx
Pensionsbidrag	36.500	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	7.481	xxxxx
	<u>543.751</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1